

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ROSKILDEVEJ 374 APS

Stationsvej 17

7330 Brande

CVR-nr. 28 67 72 00

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. september
2025

Linda Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Roskildevej 374 ApS
Stationsvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 28 67 72 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Linda Nielsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 94.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 83.838.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr
Bruttofortjeneste		74.644	93.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.938</u>	<u>-27.388</u>
Resultat før finansielle poster		46.706	66.416
Finansielle indtægter		24	25
Finansielle omkostninger	1	<u>-158.133</u>	<u>-84.314</u>
Resultat før skat		-111.403	-17.873
Skat af årets resultat	2	<u>16.852</u>	<u>2.673</u>
Årets resultat		<u>-94.551</u>	<u>-15.200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-94.551</u>	<u>-15.200</u>
		<u>-94.551</u>	<u>-15.200</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.614.895</u>	<u>1.642.833</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.614.895</u>	<u>1.642.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.614.895</u>	<u>1.642.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.000
Andre tilgodehavender		29	29
Selskabsskat		<u>16.852</u>	<u>2.673</u>
Tilgodehavender		<u>16.881</u>	<u>14.702</u>
Likvide beholdninger		<u>16.723</u>	<u>11.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.604</u>	<u>25.823</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.648.499</u></u>	<u><u>1.668.656</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-41.162</u>	<u>53.389</u>
Egenkapital		<u>83.838</u>	<u>178.389</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.180.479</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>1.180.479</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	0	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.824	19.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.533.103	237.517
Anden gæld		<u>15.734</u>	<u>14.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.564.661</u>	<u>309.788</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.564.661</u>	<u>1.490.267</u>
Passiver i alt		<u>1.648.499</u>	<u>1.668.656</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	53.389	178.389
Årets resultat	0	-94.551	-94.551
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>-41.162</u>	<u>83.838</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.774	8.700
Andre finansielle omkostninger	<u>80.359</u>	<u>75.614</u>
	<u>158.133</u>	<u>84.314</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-16.852</u>	<u>-2.673</u>
	<u>-16.852</u>	<u>-2.673</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>3.161.828</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>3.161.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		1.518.995
Årets afskrivninger		<u>27.938</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>1.546.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>1.614.895</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	1.028.479
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>152.000</u>
Langfristet del	0	1.180.479
Inden for et år	<u>0</u>	<u>38.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.218.479</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.T.N. Thorndahl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER